
PROTOKÓŁ NR 4/2019/2020
z zebrania Rady Rodziców

działającej przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Ciechanowie 
w dniu 26 listopada 2019 roku

W dniu  26  listopada  2019  r.  odbyło  się  spotkanie  Członków  Rady  Rodziców  w  celu
omówienia  oraz  wspólnej  wymiany  pomysłów  dotyczących  m.in.  organizacji  imprez  w  roku
szkolnym 2019/2020. 

1. Omówienie składki na fundusz Rady Rodziców.
Członkowie prezydium Rady Rodziców przypomnieli o składce na fundusz Rady Rodziców

w kwocie 40 zł za pierwsze dziecko i 20 zł za drugie i kolejne dziecko, którą rodzice będą mogli
wpłacić  do  przedstawiciela  klasowej  Rady Rodziców lub  na  konto  Rady Rodziców podane  na
stronie internetowej szkoły.

Członkowie prezydium RR przekazali szczegóły konkursu dotyczącego wpłat na fundusz
RR -  konkurs  w formie  rekompensaty  dla  klas,  które  dokonały  wpłaty  co  najmniej  80% całej
składki od wszystkich uczniów oraz dodatkowej rekompensaty dla pierwszych trzech klas, które
wpłaciły co najmniej 90% całej składki od wszystkich uczniów. Regulamin został zatwierdzony
przez RR.

2. Omówienie szczegółów dotyczących organizacji Andrzejek szkolnych.
Andrzejki  odbędą  się  w  piątek  29.11.2019.  Dzięki  współpracy  Rady  Rodziców

z  Samorządem  Uczniowskim  oraz  jego  Opiekunami  i  dużemu  zaangażowaniu  Samorządu
Uczniowskiego w organizację atrakcji dla naszych dzieci, Andrzejki odbędą się wg następującego
planu:
- grupy przedszkolne - kl.0 - atrakcje andrzejkowe zorganizowane i przeprowadzone przez mały
Samorząd Uczniowski w salach, w których nasi najmłodsi mają swoje zajęcia,
-  kl.  I-III  -  atrakcje  andrzejkowe zorganizowane  przez  Samorząd  Uczniowski  na  korytarzu  na
parterze,  w  których  uczestniczyć  będą  uczniowie  poszczególnych  klas  w  trakcie  lekcji  wg
przygotowanego harmonogramu,
- kl. IV-VIII - dyskoteka szkolna na sali gimnastycznej w godzinach 17:00-20:00 poprowadzona
przez  profesjonalnego  DJ-a,  podczas  której  Samorząd  Uczniowski  przeprowadzi  przygotowane
zabawy  andrzejkowe.  Podczas  dyskoteki  andrzejkowej  Rada  Rodziców  zapewni  wodę  dla
wszystkich uczestników. Wspomoże również konkurs zorganizowany przez Samorząd Uczniowski
– Top Model, poprzez sfinansowanie bonów podarunkowych do sklepiku szkolnego.

3. Omówienie Mikołajek
Mikołajki  w szkole  odbędą się  dla  wszystkich klas  w piątek 06.12.2019.  Przygotowano

słodki poczęstunek, który w ramach zabawy zdobędą uczniowie.

4. Omówienie Choinki szkolnej
Choinka szkolna odbędzie się w piątek 24.01.2020. Omówiono rodzaj zabawy, wstępnie

przygotowano listę  chętnych rodziców do pomocy przy poczęstunku dla  dzieci.  Ustalono,  że  z
każdej klasy należy wytypować co najmniej jednego rodzica, który przyjdzie w tym dniu pomóc
przy organizacji imprezy.

Choinka szkolna odbędzie się w 2 turach:
-  9:30-12:30 – zabawa choinkowa przeznaczona dla  najmłodszych uczniów, tj.  kl.  0 – III  oraz
oddziały przedszkolne,
- 17:00-20:00 – dyskoteka dla starszych uczniów, tj. kl. IV-VIII.



W ramach rozrywki dla wszystkich uczestników będzie zapewniona muzyka przez profesjonalnego
DJ-a, słodki poczęstunek dla wszystkich uczestników, woda i  soczki.  Przewidziano również dla
wszystkich postawienie fotobudki.  Dla najmłodszych zapewnione będą różnego rodzaju zabawy
i atrakcje, natomiast dla starszych uczestników dodatkowe atrakcje zapewni Samorząd Uczniowski.

5. Omówienie szkolnego Talent Show 
Na prośbę uczniów zostanie utrzymany Talent Show, czyli prezentacja talentów dla uczniów

naszej szkoły. Szczegóły dotyczące regulaminu oraz organizacji zostaną ustalone w późniejszym
terminie. 

6. Organizacja Dnia Kolorowej Skarpetki
Członkowie  Rady  Rodziców  zgłosili  pomysł  ogłoszenia  Tygodnia  Kolorowej  Skarpety,

podczas  którego  uczniowie  naszej  szkoły  zapoznaliby  się  z  charakterystyką  osób  z  Zespołem
Downa w celu uwrażliwienia, tolerancji oraz umożliwienia integracji uczniów z takimi osobami.
Padła  również  propozycja  zaproszenia  grupy  osób  z  Zespołem  Downa  do  wzięcia  udziału
w szkolnym Talent Show jako podsumowanie Tygodnia Kolorowej Skarpety. 

7. Organizacja Dnia Dziecka
Członkowie  Rady  Rodziców  zaproponowali,  żeby  oprócz  standardowych  atrakcji

związanych  z  obchodzonym  w  tym  dniu  Dniem  Sportu,  zorganizować  prezentację  osób
wyróżnionych  w  szkolnym  Talent  Show.  Szczegóły  organizacji  tego  dnia  zostaną  ustalone
w późniejszym terminie.
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Sporządziła:
Marta Grzelak



Uchwała Nr 6/2019/2020
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5

z dnia  26 listopada 2019 r.

Przyjęcie Regulaminu konkursu Rady Rodziców w celu promowania składki na fundusz Rady 
Rodziców
Głosowało 16 osób
Za: 16 glosów
Przeciw: 0 głosów
Wstrzymało się: 0


